

スターティア VisualStage Type-S 利用規約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第 10 条 対応ハードウェアその他の設備 (略)</p> <p>3. 当社と登録ユーザーとの間に書面による別段の合意がある場合を除き、登録ユーザーは、対応ハードウェアの故障、破損、不具合、瑕疵その他の対応ハードウェアに関する一切の事項について当社が登録ユーザーに対して責任を負うものではないことを認識し、了承するものとします。</p>	<p>第 10 条 対応ハードウェアその他の設備 (略)</p> <p>3. 当社と登録ユーザーとの間に書面による別段の合意がある場合を除き、登録ユーザーは、対応ハードウェアの故障、破損、不具合、契約不適合その他の対応ハードウェアに関する一切の事項について当社が登録ユーザーに対して責任を負うものではないことを認識し、了承するものとします。</p>
<p>第 16 条 保証の否認及び免責 (略)</p> <p>2. 登録ユーザーは、本サービスの内容として当社が映像データを保存又は配信する場合であっても、常時映像データを保存又は配信することができることを保証するものではなく、対応ハードウェアその他の本サービスの利用に供する装置、ソフトウェア又は通信網の瑕疵、障害、動作不良若しくは不具合その他の事由により、映像データを保存又は配信できない場合があることを認識し、了承するものとします。また、当社は、映像データを保存又は配信できなかったことにより登録ユーザーに損害が生じた場合であっても、一切の責任を負わないものとします。 (略)</p>	<p>第 16 条 保証の否認及び免責 (略)</p> <p>2. 登録ユーザーは、本サービスの内容として当社が映像データを保存又は配信する場合であっても、常時映像データを保存又は配信することができることを保証するものではなく、対応ハードウェアその他の本サービスの利用に供する装置、ソフトウェア又は通信網の契約不適合、障害、動作不良若しくは不具合その他の事由により、映像データを保存又は配信できない場合があることを認識し、了承するものとします。また、当社は、映像データを保存又は配信できなかったことにより登録ユーザーに損害が生じた場合であっても、一切の責任を負わないものとします。 (略)</p>
<p>2019 年 6 月 10 日施行</p>	<p>2019 年 6 月 10 日施行 2023 年 2 月 28 日改訂</p>

以上